贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟

关于贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟
数学“讲题达人秀”线上比赛获奖通报

贺兰县第三小学、贺兰县第七小学、贺兰县金贵镇潘昶小学

全体师生：

为进一步激发学生学习数学的兴趣，提升学习数学的信心，

在联盟内营造热爱数学、学习数学、积极向上、努力拼搏的学习

氛围。培养学生用数学的眼光观察现实世界，用数学的思维思考

现实世界，用数学的语言表达现实世界的能力，通过实践、体验、

尝试、表达等形式落实学生的数学核心素养。2022 年10 月31日-

11月3日，联盟开展以“线上小老师 ，讲题达人秀”为主题的线上

讲题比赛，现将余安冉、白雅馨、杨安迪等50名同学获奖情况通报如

下：（见附件 1）。希望获奖学生再接再厉，充分发挥榜样和先进

示范作用，团结广大同学积极参加到数学学习中，力争收获更多

的美好和成功！

附件1：贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟数学“线上小老师，讲题达人秀”线上讲题比赛获奖学生名单

贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟

2022 年11 月3日

贺兰县第三小学“互联网+教研”数学“线上小老师，讲题达人秀”

线上讲题比赛获奖学生名单

序号 学科 学生姓名 学校 年级 奖次

1 小学数学 余安苒 贺兰县第三小学 一年级（1）班 一等奖

2 小学数学 白雅馨 贺兰县第七小学 一年级（6）班 一等奖

3 小学数学 杨安迪 贺兰县金贵镇潘昶小学 一年级（2）班 一等奖

4 小学数学 郑婉柔 贺兰县第三小学 二年级（1）班 一等奖

5 小学数学 焦泽一 贺兰县第七小学 二年级（3）班 一等奖

6 小学数学 王璟雯 贺兰县第三小学 三年级（5）班 一等奖

7 小学数学 张子萱 贺兰县第七小学 三年级（1）班 一等奖

8 小学数学 马思忆 贺兰县金贵镇潘昶小学 三年级（1）班 一等奖

9 小学数学 梁 肃 贺兰县第三小学 四年级（1）班 一等奖

10 小学数学 杨子媛 贺兰县第七小学 四年级（1）班 一等奖

11 小学数学 赵庆钰 贺兰县金贵镇潘昶小学 四年级（2）班 一等奖

12 小学数学 胡 越 贺兰县第三小学 五年级（5）班 一等奖

13 小学数学 张梓涵 贺兰县第七小学 五年级（3）班 一等奖

14 小学数学 陶雨末 贺兰县第三小学 六年级（4）班 一等奖

15 小学数学 郭晋承 贺兰县第七小学 六年级（2）班 一等奖

16 小学数学 金煦珃 贺兰县第三小学 一年级（1）班 二等奖

17 小学数学 冯依诺 贺兰县第七小学 一年级（1）班 二等奖

18 小学数学 马 羿 贺兰县金贵镇潘昶小学 一年级（1）班 二等奖

19 小学数学 李新宇 贺兰县第三小学 二年级（3）班 二等奖

20 小学数学 刘锦睿 贺兰县第七小学 二年级（2）班 二等奖

21 小学数学 王画翊 贺兰县第三小学 三年级（3）班 二等奖

22 小学数学 张文博 贺兰县第三小学 三年级（1）班 二等奖

23 小学数学 范依秋 贺兰县第七小学 三年级（3）班 二等奖

24 小学数学 郭孝文 贺兰县金贵镇潘昶小学 三年级（2）班 二等奖

25 小学数学 程子舒 贺兰县第三小学 四年级（4）班 二等奖

26 小学数学 孙靖媛 贺兰县第七小学 四年级（2）班 二等奖

27 小学数学 赵淑慧 贺兰县第三小学 六年级（2）班 二等奖

28 小学数学 王梓豪 贺兰县第三小学 六年级（4）班 二等奖

29 小学数学 王奕鑫 贺兰县第七小学 六年级（2）班 二等奖

30 小学数学 田恩歆 贺兰县第七小学 六年级（4）班 二等奖

31 小学数学 李浩博 贺兰县第七小学 二年级（1）班 三等奖

32 小学数学 杨梦颖 贺兰县金贵镇潘昶小学 二年级（2）班 三等奖

33 小学数学 马海睿 贺兰县金贵镇潘昶小学 二年级（2）班 三等奖

34 小学数学 张梦婷 贺兰县第三小学 三年级（2）班 三等奖

35 小学数学 潘俊然 贺兰县第七小学 三年级（2）班 三等奖

36 小学数学 冯佳欣 贺兰县第七小学 三年级（4）班 三等奖

37 小学数学 郝梓涵 贺兰县第七小学 三年级（5）班 三等奖

38 小学数学 李润泽 贺兰县第三小学 四年级（3）班 三等奖

39 小学数学 张 鑫 贺兰县第三小学 四年级（5）班 三等奖

40 小学数学 张 蕊 贺兰县金贵镇潘昶小学 四年级（2）班 三等奖

41 小学数学 马宇轩 贺兰县第三小学 五年级（1）班 三等奖

42 小学数学 吴子涵 贺兰县第三小学 五年级（2）斑 三等奖

43 小学数学 马嘉悦 贺兰县第三小学 五年级（4）班 三等奖

44 小学数学 冯天昊 贺兰县第七小学 五年级（2）班 三等奖

45 小学数学 倾文甜 贺兰县第七小学 五年级（6）班 三等奖

46 小学数学 马佳欣 贺兰县金贵镇潘昶小学 五年级（2）班 三等奖

47 小学数学 朱一诺 贺兰县第三小学 六年级（2）班 三等奖

48 小学数学 陈 晨 贺兰县第七小学 六年级（1）班 三等奖

49 小学数学 尹振宇 贺兰县第七小学 六年级（4）班 三等奖

50 小学数学 杨子荣 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 三等奖